АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ttMLl 2023 № •, MP

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 30.05.2023 № 7449 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани начальнику управления капитального строительства»

На основании письма начальника управления капитального строительства

Лощинина Д.Н. от 27.06.2023 № 04/4-11-2469-исх, в целях оперативного решения вопросов,

отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской

городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города

Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7449

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления капитального строительства» (в редакции постановления администрации города

Рязани от 22.06.2023 № 8497) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.11 пункта 1 считать подпунктом 1.1.12.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.11 следующего содержания:

«1.1.11. Об утверждении результатов инвентаризации содержащихся в государственном

адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования - городской

округ город Рязань.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы админ В.Е. Артемов